МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №12»

х.Алтухов

ПРИКАЗ

  03 октября  2019  года                                                                              № 162

О проведении диагностических

контрольных, репетиционных  работ

в  2019-2020  учебном  году

        В соответствии с планом работы  МОУ «СОШ № 12»

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.Провести  диагностические   контрольные и репетиционные  работы с

08.10.2019 года  по 17.10.2019 года

       2.Утвердить прилагаемый график проведения контрольных и

репетиционных работ.

       3.Учителям – предметникам результаты и анализы  контрольных и

репетиционных  работ предоставить заместителю директора по учебно –

воспитательной  работе Алтуховой Л.В. до  18.10. 2019 г.

       4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                                                                                          Приложение к приказу

                                                                                          № 162  от 03.10. 2019 г.

График проведения   диагностических  контрольных и репетиционных  работ

в 2019/2020 уч.году

Класс

Урок Дата Предмет Учитель Ассистент

4 2

2

08.10.19

10.10.19

Русский язык

Математика

Ряшенцева Т.И.

Ряшенцева Т.И.

Агафоночкина Л.А.

Алтухова Л.В.

5       3

3

09.10.19

10.10.19

Математика

Русский язык

Евглевская В.И.

Агафоночкин И.Г.

 Алтухова Л.В.

МищенкоВ.Ф.

9

2

4

2

4

      4

ОГЭ

2

4

2

ОГЭ

08.10.19

08.10.19

09.10.19

09.10.19

10.10.19

11.10.19

15.10.19

15.10.19

16.10.19

17.10.19

Физика

 История

Информатика

Химия

Биология

Русский язык

Немецкий язык

Обществознание

География

Математика

Макова Г.В.

Соколова С.Н.

Седзяло С.В.

Кунаева И.В.

Горохно О.И.

Агафоночкин И.Г.

Чернова В.А.

Соколова С.Н.

Горохно О.И.

Мищенко В.Ф.

Евглевская В.И.

Агафоночкина Л.А.

МищенкоВ.Ф.

Агафоночкина Л.А.

Агафоночкина Л.А.

Агафоночкина Л.А.

Алтухова Л.В.

Мищенко В.Ф.

11

2

4

2

4

   ЕГЭ

2

4

2

4

ЕГЭ

08.10.19

08.10.19

09.10.19

10.10.19

11.10.19

15.10.19

15.10.19

16.10.19

16.10.19

17.10.19

География

Информатика

Физика

История

Математика

Обществознание

Немецкий язык

Химия

Биология

Русский язык

Горохно О.И.

Седзяло С.В.

Макова Г.В.

Соколова С.Н.

Евглевская В.И.

Соколова С.Н.

Чернова В.А.

Кунаева И.В.

Горохно О.И.

Алтухова Л.В.

Евглевская В.И.

Алтухова Л.В.

Мищенко В.Ф.

Алтухова Л.В.

Агафоночкина Л.А.

Алтухова Л.В.

Мищенко В.Ф.

Агафоночкина Л.А.